
労使協定⽅式 締結している
対象範囲 全ての派遣労働者
有効期間終期 2026年3⽉31⽇

※マージン率の計算には、法定福利費、教育にかかる費⽤、福利厚⽣費などが含まれます。

退職⾦制度
書籍購⼊補助制度

 労働者派遣事業に関する情報提供について

各種社会保険完備
（厚⽣年⾦、健康保険、雇⽤保険、労災保険）

資格取得⽀援及び資格⼿当制度
（詳細ガイドライン有り）

福利厚⽣に関する事項

ビジネスマナー教育
安全衛⽣教育
各種PC教育

交通費⽀給
定期健康診断
慶弔⾒舞⾦

教育訓練に関する事項

株式会社プロップスエージェンシー 東京本社
拠点所在地：東京都豊島区3-16-10

39名

29社

22.4%

30,330円

20,744円

派遣労働者の待遇

派遣労働者数
（2024年12⽉31⽇時点）

派遣先の数
（2024年12⽉31⽇時点）

マージン率

派遣料⾦平均額
（1⽇8時間当たりの平均）

賃⾦料⾦平均額
（1⽇8時間当たりの平均）


