



労働者派遣事業に関する情報提供について

株式会社プロップスエージェンシー 東京本社

拠点所在地：東京都豊島区3-16-10

派遣労働者の待遇	労使協定方式	締結している
	対象範囲	全ての派遣労働者
	有効期間終期	2026年3月31日
派遣労働者数 (2024年12月31日時点)	39名	
派遣先の数 (2024年12月31日時点)	29社	
マージン率	22.4%	
派遣料金平均額 (1日8時間当たりの平均)	30,330円	
賃金料金平均額 (1日8時間当たりの平均)	20,744円	

※マージン率の計算には、法定福利費、教育にかかる費用、福利厚生費などが含まれます。

教育訓練に関する事項	ビジネスマナー教育
	安全衛生教育
	各種PC教育

福利厚生に関する事項	各種社会保険完備 (厚生年金、健康保険、雇用保険、労災保険)
	交通費支給
	定期健康診断
	慶弔見舞金
	資格取得支援及び資格手当制度 (詳細ガイドライン有り)
	退職金制度
	書籍購入補助制度